

HOROSKOP

Motto na nadchodzący tydzień

Dziadkowie dają bezwarunkową miłość, oparcie i od czasu do czasu zastrzyk gotówki. Miejsce, gdzie wnuki zawsze mogą przyjsć, jeśli tego właśnie potrzebują. I nie mówią im, co powinni zrobić, bo to aż w nadmiarze otrzymują od rodziców. Pozwalają wnukom samym rozwiązywać swoje problemy. Jennifer Weiner

BARAN

21 marca - 20 kwietnia

Pozytywne nastawienie na razie Cię nie opuści. Będziesz pełen energii i gotów do działania. Swoje otoczenie też zmotywujesz do podjęcia ryzyka i patrzenia na świat z optymizmem. W natłoku spraw zawodowych i nie tylko, nie zapomnij o nadchodzącym święcie swoich dziadków! Może wśród przeglądanych w internecie, pod swoim kątem, okazjach, warto byłoby też pomyśleć o najstarszych członkach rodziny? Miłość - dobrze Ci idzie! Finanse - zrób coś dla kogoś.

BYK

21 kwietnia - 20 maja

Będziesz zabiegany i zapracowany. Wszyscy będą chcieli od Ciebie porad i wsparcia, a Ty z jednej strony będziesz miał ochotę radzić, z drugiej - poczujesz się zmęczony, a może i nawet wykorzystywany. Pamiętaj o wyznaczaniu granic, ludzie często zapominają o wdzięczności... Pod koniec tygodnia w pracy uda Ci się rozwiązać nurtującą wielu „zagadkę”. Miłość - spędzicie więcej czasu razem. Finanse - nie zapomnij o upominkach na Dzień Babci i Dziadka.

BLIŹNIĘTA

21 maja - 21 czerwca

Zdecydowanie nie będziesz miał ochoty podejmować ryzyka i odpowiedzialnych decyzji. Możesz nawet rzucić ciężar na kogoś innego... Zastanów się, czy to aby na pewno wyjdzie wszystkim na dobre? Czy nie lepiej mierzyć się twardo ze swoimi słabościami i trudnymi sytuacjami? Może to dobry moment, by przestać robić uniki i zacząć pracować nad sobą? We wtorek i środę nie zapomnij o swoich dziadkach! Miłość - a gdzie dojrzałość? Finanse - na marudzeniu na pewno nie zarobisz...

RAK

22 czerwca - 22 lipca

Nadal będziesz czuł się całkiem dobrze, mimo że zmiany pogody mogą dać Ci trochę w kość. Warto wybrać się do babci lub dziadka - na pewno sprawi im to ogromną radość. Pamiętaj, że nie chodzi tu o wielkie prezenty, a o pamięć i dobre słowo... W pracy raczej spokój, chociaż niefrasobliwy

Strzelec może stać się uciążliwy. Miłość - nadchodzi przyływ czułości. Finanse - dobrych gestów nie da się przeliczyć na złotówki.

LEW

23 lipca - 23 sierpnia

Trochę się uspokoi... Będziesz mógł zebrać myśli i podsumować ostatnie dni. Co było dobre? Kto wniósł coś do Twojego życia? Z czym jest Ci po drodze? Może warto teraz podjąć jakiś (nawet te najmniejsze) decyzje i określić się, w którą stronę pójść? Jednak nie rób niczego pod presją i za namową otoczenia! Miłość - zadzwoni do dziadków! Finanse - staniiesz przed wyborem.

PANNA

24 sierpnia - 22 września

Sprawy finansowe będą zaprzątać Ci głowę i myśli. Zdecydowanie przejmiesz się stanem swojego konta bankowego - tylko czy naprawdę jest się czym martwić? Postaraj się podejść do wydatków z większym spokojem. Niektóre rzeczy po prostu trzeba kupić lub wymienić. Twoje czarne scenariusze i skłonności do zamartwiania się, kolejny raz mogą się nie sprawdzić. Nie zapomnij o święcie dziadków! Miłość - więcej optymizmu... Finanse - nie martw się na zapas!

WAGA

23 września - 23 października

Nagromadzi Ci się wiele spraw do omówienia ze znajomymi i przyjaciółmi i postanowisz nadrobić zaległości towarzyskie! To dobry ruch, nie samą pracą i obowiązkami człowiek żyje. We wtorek lub środę (albo chociaż w weekend!) znajdź chwilę dla swoich dziadków... Najlepiej byłoby gdybyś ich w końcu odwiedził... Miłość - wszystko zacznie się wyjaśniać. Finanse - nadal dobrze!

SKORPION

24 października - 21 listopada

Będziesz bardzo przejęty sprawami związanymi z pieniędzmi. Uważaj jednak, by od liczenia i przeliczania nie rozboleła Cię głowa! Czasem trzeba sobie zwyczajnie odpuścić, bo od odnotowywania każdej złotówki czy każdego grosza naprawdę można się zmęczyć. Za oknem już prawie wiosna, a Ty ciągle myślisz o tym, co Ci się opłaca... Może warto pomyśleć

też o babci i dziadku, bo mają teraz swoje święto... Miłość - bez rewelacji. Finanse - daj sobie spokój.

STRZELEC

22 listopada - 21 grudnia

Dopisze Ci wyjątkowo „zakupowy” nastrój. Lekką ręką wydawać będziesz oszczędności i korzystać będziesz z promocji. W pracy nagromadzi się sporo zaległości. W ramach odpoczynku i relaksu może być najlepszy weekend spędzi z seniorami i rodziną? W końcu teraz przypada ich święto. I nie niecierpliw się, wysłuchaj ich opowieści, nawet jeśli je już słyszałeś. Miłość - dużo cierpliwości i łagodności mile widziane. Finanse - od czegoś są promocje i wyprzedaje...

KOZIOROŻEC

22 grudnia - 20 stycznia

Możesz być melancholijnie nastrojony. Zacznieś wspominać

i rozpamiętywać, co niekoniecznie dobrze wpłynie na Ciebie i Twoje otoczenie. Pamiętaj, że warto patrzeć na to co tu i teraz, ewentualnie z uśmiechem zerkać w przyszłość. Częste odwracanie się za siebie może tylko spowolnić i utrudnić Twój równy marsz po linii życia. Koniecznie odezwiw się do babci lub dziadka! Miłość - spojrz na wszystko, co dobre. Finanse - całkiem, całkiem.

WODNIK

21 stycznia - 19 lutego

Poczujesz przyływ energii i zaczniesz bardzo intensywnie realizować swoje plany. Uważaj jednak, by w tym natłoku nowych spraw nie umknęła Ci pamięć o bliskich. Nawet jeśli rozmowy z najstarszymi członkami rodziny nie należą do Twoich ulubionych, to może warto dać coś od siebie z okazji Dni Babci

i Dziadka? Miłość - nie samymi uciechami człowiek żyje... Finanse - coś dla kogoś.

RYBY

20 lutego - 20 marca

Chętnie spotkasz się ze znajomymi. Ryby single oraz te w związkach będą bardzo towarzyskie. Może to doprowadzić do drobnych spięć między partnerami, mogą pojawić się też sceny zazdrości. Pamiętaj, by o wszystkim rozmawiać i nie zbywać nikogo w niegrzeczny sposób. Warto otwarcie mówić o swoich potrzebach i dzielić się wrażeniami zwłaszcza z partnerem. Miłość - bądź sprawiedliwa. Finanse - prezent dla babci, dla dziadka?

*Pełnego czułości i miłości spotkania dziadków z wnukami życzę
Wasza wróżka*

Pierwszy singiel Mateusza Golickiego

Sympatycy muzyki z zapartym tchem śledzą i kibicują karierom wokalistów, którzy dzięki programom telewizyjnym zaistnieli na polskiej scenie muzycznej i dalej się rozwijają. W ten sposób szersza publiczność poznała Dawida Podsiadło, Natalię Nykiel, Sarsę czy Michała Szpaka. Obecnie są oni bardzo popularni. Dzięki programowi The Voice Kids również osoby niepełnoletnie mogą pokazać swój talent wokalny i szkolić go pod okiem profesjonalistów. To dzięki finalistkom właśnie tego programu - Roksanie Węgiel i Viktorii Gabor - Polska dwa razy z rzędu, w 2018 i 2019 r., wygrała Eurowizję Junior.

Również mieszkaniec naszego powiatu, Mateusz Golicki, dostał swoją szansę - brał udział w II edycji The Voice Kids, i chociaż nie wygrał, to uczestnictwo w programie otworzyło przed nim drzwi do sukcesu. Nastolatek ma spore grono fanów, na koncicie coraz więcej występów. Teraz przyszedł czas na postawienie kolejnego kroku. Jest nim, nagrany razem z gigantem na rynku fonograficznym - Universal Music Polska, pierwszy singiel pod tytułem „Twój”, który będzie miał premierę już 25 stycznia!

Przygoda z popularnym talentem show zakończyła się na etapie bi-



się po drabinie współzawodnictwa i osiągać kolejne poziomy w programie, Mateusz uważa decyzję jurorów za sprawiedliwą. Mimo że nie przeszedł dalej, jest z siebie dumny. Wyniósł masę doświadczeń, oswoił się ze sceną i publicznością. A przede wszystkim utwierdził się w tym, że muzyka to jego życiowa droga. To kierunek, w którym chce iść. Do momentu występu w The Voice Kids, gdy na przesłuchaniu w ciemno zaśpiewał piosenkę „Nic tu po mnie” i trenerzy odwrócili się (co w formule programu oznacza zaproszenie do dalszej jego części), nie do końca wiedział, na czym się skupić. Interesował się pływaniem, grą na pianinie, ale nie był pewien, z którym ze swoich talentów powinien związać przyszłość. Teraz ma już pewność - będzie śpiewał.

Tuż po finale programu Mateusz dostał propozycję od Universal Music

Polska, by nagrać singiel i teledysk. Pomysłodawcą historii na piosenkę jest sam Mateusz. Tekst napisał Michał Majak.

Oficjalna premiera utworu „Twój” odbędzie się 25 stycznia po godzinie 20.05 w programie The Voice Kids, w którym Mateusz gościnnie wystąpi. Chwilę po tym nastąpi oficjalna premiera na kanale YouTube, gdzie będzie można obejrzeć także teledysk. Następnie, 26 stycznia, po raz kolejny wykonawcę będzie można zobaczyć w telewizyjnym programie „Jaka to melodia” w TVP1.

Czy singiel jest zapowiedzią jakiegos albumu?

- Myślę, że tak. Na pewno trochę zaskoczę - mówi Mateusz. - Tekst utworu opowiada historię z życia. Jest to utwór taneczny, melodyjny, skoczny, rytmiczny i dość uniwersalny. Wiele osób może zobaczyć w nim ułamek swojej historii.

Mateusz to młody, skromny, niezwykle ambitny mieszkaniec Grabowa nad Prosną. Miejmy nadzieję, że nowy singiel przypadnie do gustu szerszej publiczności, a Mateusz spełni kiedyś swoje największe muzyczne marzenie i zostanie w świecie muzyki na dłużej, a może nawet zrobi piosenkarską karierę. Życzymy powodzenia!

K. Koźmińska

meble Szczepańscy

ZIMOWA PROMOCJA! -12%

OFERUJEMY DOJAZD, POMIAR ORAZ WIZUALIZACJE GRATIS

Sklepy firmowe: **NA WSZYSTKIE MEBLE**

Ostrzeszów, ul. Kolejowa 52
tel. (62) 730 18 65
e-mail: sklepostrzeszow@wp.pl
facebook: Meble Szczepańscy

Ostrów Wielkopolski
ul. Wrocławska 22
tel. (62) 735 18 52

Cegietki

Twoje miejsce na wesele, przyjęcie okolicznościowe i niedzielny obiad

Danie Dnia na nadchodzącą niedzielę: Rosół wołowy, schab pieczony w kapuście, kluski, surówka z białej kapusty.

Informacja na temat oferty weselnej i rezerwacja stolików w restauracji:
609 609 225 oraz 609 609 240
Szklarka Mysłiniowska 101
www.facebook.com/CegietkiWLesie